KOHLER

DIESEL 6000 A XL C5

PORTABLE POWER

Cepus DIESEL

NMPEMMYLLECTBA

e JnekTporeHepaTop B cOope UMeEeT rapaHTuio Ha
3roga

o [lpodeccuonanbHbin apuratens KOHLER

e bonbllias aBTOHOMHOCTb

e Yno6cTBO 3axBaTa Grnarogapsi SproHOMUYHbIM
pyykam

o OneKkTpUYecKuii 3amyck ¢ MOMOLLbIO
akkymynsitopa 6e3 o6enyxvBaHums

GENERATOR SMART CARE - 3ato Bluetooth-
KopobGka, KoTopasi MoXeT OblTb McMonb3oBaHa Ha
BCEX nopTaTUBHbIX reHepartopax
6peHpoa. TECHNOLOGY EQUIPPED WITH AN
INNOVATIVE APPLICATION Generator Smart Care -
370 UMGPOBOE pelleHne, obecneynBaroLlee OOCTynN
K- Cnucok reHepaTopoB- CpokM TEXHUYecKoro
obcnyxuBaHus- Momowb B obcnyxuBaHun- Kapta
napTHEPOB-PECENIIEPOB

STAGE V (2016/1628 EU) : atoT npogykt
COOTBETCTBYET  HOBbIM  HOpMam MO  3awuTe
oKpy»atoLLen cpebl B EBpone

Cepus DIESEL

CoBMecTHoe MpeumyLLecTBo 60MbLLIOA aBTOHOMUU U
OTJ/IMYHOW [OJIUTENBHOCTU CpoKa CrnyxObl Ans Bcex
npodeccnoHarnbHbIX NPUMEHEHWIA.
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DIESEL 6000 A XL C5

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKU

Cepusn DIESEL
YacroTa, Ny, 50 Hz
MakcumanbHasa MollHocTb (KBT) * 4.90
HomunHanbHoe Hanps:keHue (B) 230
Konu4yectBo dhas OpHodasHbIn
TonnuBo avsernb
Pe3epByap (n) 16

Pacx. 75% (n/4) * 1.20

3anac xopa 75% (4) * 13.30

apaHTVPOBaHHL I yPOBEHb 3BYKOBOIO AaBTieHns LWA 108

AB(A)
YpoBeHb 3ByKoBOro gaBneHusi npy 1m ab(A) 93
YpoBeHb 3ByKOBOIo faBrieHus npu 7m ab(A) 79

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBuratens
Tun gBuratens
PacnpegeneHue
3anyck

KOHLER

KD15-440E_C5
BepxHeknanaHHbI Au3enb
OneKTpu4ecKkmn

Be3onacHocTb o6paweHus ¢ macnom Oui

O6bem uunuHapa (cm3)
EmMkocTb no macny, n

442
1.50

OCOBEHHOCTU T’EHEPATOP

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awmuTbl
Knacc nsonsauumn

Bes konbLia 1 LEeTKK
Het

IP 23

H

Co6CTBEHHOCTU, OTHYXXAEHHOW U KOPOOKU

1 poseTtka 230B 10/16A - Bbikntodatens + 1 posetka 230B 32A -

BbIKNtoYaTenb + uHankatop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WwupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBKu
OnwuHa (cm)
LupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec (kr)

Twvn naneTsbl

KonunuyectBO KOpObGOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHoOM naneTbl (Kr)

81
55.50
59
103

KapToHHasi kopobka
82

56.50

60

106

120/80

6

193

646





