



DIESEL 6000 A XL C5

PORTABLE POWER

Cepuя DIESEL

ПРЕИМУЩЕСТВА

- Электрогенератор в сборе имеет гарантию на 3 года
- Профессиональный двигатель KOHLER
- Большая автономность
- Удобство захвата благодаря эргономичным ручкам
- Электрический запуск с помощью аккумулятора без обслуживания

GENERATOR SMART CARE - это Bluetooth-коробка, которая может быть использована на всех портативных генераторах бренда. TECHNOLOGY EQUIPPED WITH AN INNOVATIVE APPLICATION Generator Smart Care - это цифровое решение, обеспечивающее доступ к:- Список генераторов- Сроки технического обслуживания- Помощь в обслуживании- Карта партнеров-реселлеров STAGE V (2016/1628 EU) : этот продукт соответствует новым нормам по защите окружающей среды в Европе

Ceрия DIESEL

Совместное преимущество большой автономии и отличной длительности срока службы для всех профессиональных применений.



















DIESEL 6000 A XL C5

ОБШИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Серия	DIESEL
Частота, Гц	50 Hz
Максимальная мощность (кВт) *	4.90
Номинальное напряжение (В)	230
Количество фаз	Однофазный
Топливо	дизель
Резервуар (л)	16
Расх. 75% (л/ч) *	1.20
Запас хода 75% (ч) *	13.30
Гарантированный уровень звукового давления LwA	108
дБ(А)	
Уровень звукового давления при 1м дБ(А)	93
Уровень звукового давления при 7м дБ(А)	79

ХАРАКТЕРИСТИКИ ДВИГАТЕЛЯ

Марка двигателя	KOHLER
Тип двигателя	KD15-440E_C5
Распределение	Верхнеклапанный дизель
Запуск	Электрический
Безопасность обращения с маслом	Oui
Объем цилиндра (см3)	442
Емкость по маслу, л	1.50

ОСОБЕННОСТИ ГЕНЕРАТОР

Технология	Без кольца и щетки
Регулирование AVR	Нет
Класс защиты	IP 23
Класс изоляции	Н

Собственности, отчужденной и коробки

1 розетка 230В 10/16А - выключатель + 1 розетка 230В 32А - выключатель + индикатор + APM202

РАЗМЕРЫ И ВЕС

Длина (см)	81
Ширина (см)	55.50
Высота (см)	59
Вес нетто (кг)	103

УПАКОВКА

Тип упаковки	Картонная коробка
Длина (см)	82
Ширина (см)	56.50
Высота (см)	60
Вес (кг)	106
Тип палеты	120/80
Количество коробок на палете	6
Высота упакованной палеты (см)	193
Вес упакованной палеты (кг)	646